Cârrrara À/lunicipalPl.,(GN'lIL
PAUTA DO DIA

PAUTA DO DrA 09 (NOVf,) DE ABRIL Dr..2024, l'SESSÃO ORDTNÁRIA DO ANO,
GESTÃO 2O23t2O24, LEGISLATURA 2O2l A 2024.

1. Leitura do Ofício de n" 02412024 do executivo

2. Leitura e votaçâo do PROJETO DE LEI No 0395 DE í8 de MARÇO
de 2O24"ALTERA PPA/LDO/LOA PARA O EXERCICIOFINANCEIRO DE

2024 E AUTORIZA ABERTURA OE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR."

Em primeira votação.

3. Leitura e votação do Projeto de Lei n" 0396 "Attera a Estrutura
Administrativa do Poder Executivo do Município de Pugmil-TO
constante nas Leis no 243120'17 e cria as Secretarias da Mulher, da
Cultura e das Relações lnstitucaonais, dando, ainda, outras
providências'. Em primeira votaçâo.

Gabinete do Presidente, aos 09 dias do mês de ABRIL de 2024

n.urfur.decastro
Presidente

Pugmil-TO, Rua amazonas no 95 CentÍo CEP: 77.603-000 Fone: (63)33971 193